ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

CNPJ n" 01.577.844/0001-62

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREGÃO PRESENCIAL N° 033/2021

O Prefeito Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, no uso de suas atribuições

legais, em conformidade com as legislações em vigor, em especial a Lei Federal n°

8.666/93 e demais alterações legais, a vista de Parecer da Controladoria Geral do

Município, resolve HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

1 - Modalidade: Pregão Presencial;

2 - Objeto: Contratação de empresa para aquisição de materiais de construção, elétricos
e hidráulicos, para construção da Secretaria Municipal de Educação de São Pedro
Crentes - MA.

3 - Empresa Vencedora:

DORIAN CASTRO RIBEIRO - EPP

CNPJ; 05.807.548/0001-61

Valor final da proposta: 155.026,25 (cento e cinquenta e cinco mil e vinte e seis reais e
vinte e cinco centavos).

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

São Pedro dos Crentes - MA, 05 de novembro de 2021.

/"
3''^ ' '

Lahesio Rodrigues do Bonfim
Prefeito Municipal

Av. Canaã n° 102, Centro, São Pedro dos Crentes-MA, CEP: 65.978-000
Fone: (0xx99) 3604-1094 / E-mail: pmsD@hotmail.com

www.saopedrodoscrentes.ma.gov.br